
3. klases  
 AKTIVITĀTES UN 

PANĀKUMI 
2012./2013.M.G. 

 



BASKETBOLS 
• NO OKTOBRA SKOLĀ VAR TRENĒTIES 

BASKETBOLĀ.  
• TRENERI SAUC DAINIS ĻEĻEVS. 
•  MŪSU SKOLAS MEITENES JAU IR 

BRAUKUŠAS UZ VAIRĀKĀM PĀRBAUDES 
SPĒLĒM UN UZ SACENSĪBĀM.  

• NO MŪSU KLASES BASKETBOLĀ TRENĒJĀS 
SEPTIŅAS MEITENES
 



Dumle kauss 
• Mēs ar treneri un basketbola komandu  
braucām uz Dumle kausu.  
• Tas notika Ikšķiles skolā.  
• Ieguvām pēdējo vietu, Dumle šokolādi un diplomu.  
• Mums tas bija liels sasniegums, jo mēs trenējāmies 

pirmo gadu.  
• Mēs sadraudzējāmies ar Ikšķiles basketbola 

komandu.  
• Kad mēs braucām prom mēs bijām priecīgi par mūsu 

labo darbu. 
 



Rudens kross 1. 



Baseina apmeklējums 
• 3.klase kopā ar skolotāju Zintu brauc 

mācīties peldēt uz Ulbrokas baseinu  

• Baseins mums ir  ceturtdienās pēc stundām.  

• Baseinā mēs mācamies peldēt brasā un kraulā.                                                      

• Apmeklējot baseinu mums ir uzlabojušas peldētprasmes un 

veselība 



Miķeļdienas gadatirgus 
• 2012. gada  28. septembrī tika  rīkots  Miķeļdienas gadatirgus.  
• Gadatirgū  piedalījās  1.- 5.klašu  skolēni. 
• Gadatirgū  pārdeva pašu gatavotus  ēdienus un  rotaslietas. 
• Pēc tam katra  klase  saņēma  pateicību par  piedalīšanos. 
• Katru  gadu tiek  rīkots šāds pasākums. 
• Arī skolotājas  pērk  uzceptos  gardumus  un priekšmetus. 
• Skolotājas  un  bērnu  priecājās  par  paveikto  darbu. 

 



Skolotāju diena 
• Skolotāju diena mūs mācīja 8.klases skolnieki. 
•  Mēs klausījāmies  mūziku.  
• Veidojām apsveikumu skolotājiem. 

 
 



Modes un stila nedēļa!!! 
22.04.-26.04. 

 

• Pirmdien bija jāģērbjas  kā hipijiem!!! 

• Otrdien-pidžamā un sporta apģērbā!!! 

• Trešdien kā kenam un bārbijai!!! 

• Ceturdien kā emo,goti vai kā panki!!! 

• Piektdien kā cacām vai nūģiem!!! 

 
 

 



Mūsu klases bārbijas 



Vārnu ielas republika 
•Mēs  3.klase katru gadu lasām bērnu žūriju 
un balvā saņemam biļetes uz kādu no teātra 
izrādēm.  
 

•Šogad mēs braucām uz Vārnu ielas republiku.  
 



Skolā haski suņi 
• Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolā 12.martā 

ieradās suņi ar pajūgiem, lai iepazīstinātu skolēnus ar 
Garkalnē esošiem haskijiem.  

• Gundega Pumpure aicināja ikvienu, kam patīk suņi, 
izmantot laiku, kamēr sniegs, un tuvāk iepazīt 
haskijus dažādos kopīgi veicamos uzdevumos. 



Haski suņu ciemošanās 

Beāte, Kitija, Roze 



Mācību ekskursija 
•  Zoodārzs apmeklētājiem ir atvērts no 10 rīta  un tiek slēgts 6 

vakarā.  
•   Zooloģiskajā dārzā nedrīkst: 
    Barot dzīvniekus un kaitināt tos. 
      Kāpt pāri  barjerām. 

    Braukt ar velosipēdiem un skrituļslidām. 
    Vest suņus u. c . Mājdzīvniekus. 
    Smēķēt!  

 



Dzīvnieki Zoodārzā 



Lielā talka 
 
 

• 1.-6. klašu skolēni grāba un sakopa skolas un bērnudārza 
teritoriju.  

•  6. klases zēni kopā ar Jāni Bumburu talkoja pie bērnudārza. 
•  7. klases skolēni virzienā no skolas līdz Rīgas robežai sakopa 

ceļa malu. 
•  8. un 9. klases skolēni virzienā no skolas uz Langstiņiem 

sakopa ceļa malu. 
 
• Pēc labi padarītā darba – sakoptā vidē mums bija pikniks. 

 



Iepazīsties, koks! 
• Mēs ar klasi braucām uz koku izstādi 

• Vadītājs mums stāstija par to kā no kokiem izgatavo laivu. 

• Pēc stāstīšanas uzdeva jautājumus. 

• Kurš pareizi atbildēja uz jautājumu tas varēja braukt ar koka 

mašīnu 

 



Teātris – mums tas patīk 
•  Ziemassvētkos mēs 

iestudējām lugu «Kaprīžu  
karaliene».  

• Šo  lugu  mēs mācījāmies  
diezgan  ilgi. 

• Lugu skatījās mūsu klases 
vecāki, vēlāk arī Upesciema 
bērnudārzs. 

• Mums bija iespēja lugu arī 
parādīt Rīgas bērnudārzam 
 
 



Konfekšu koks 
• Berģu mūzikas un mākslas pamatskolā , notika izrāde 

Konfekšu koks .  
• Izrādi skatījās 1. – 3.klašu skolēni 

 



Pop iela 
• 2013. gada 14. februārī notika POP iela 
• Mūsu klase piedalījās ar Prāta vētras  
dziesmu – Lidmašīnas 
• Mēs ieguvām 5.vietu 



Pop iela 



Bateriju konkurss 
• Bateriju konkursā piedalījās 1.-9. klases skolnieki  

• 1.vietu ieguva 3.klase - 19kg  

• 2.vietu ieguva 2.klases - 12.6kg  

• 3.vietu ieguva 1.b klase - 10kg  

• Bateriju konkurs ir vajādzīgs, lai sakoptu Latviju no tukšajšm 

baterijām! 

 



Konkurss domā un šķiro 
• 2013.gada 16.janvārī 1.-4. klašu kolektīvam notika pasākums domā 

un šķiro.  

• No katras klases piedalījās pieci skolēni. 

• Trešo klasi  vadīja astotās klases skolēns Lūkas Vestbergs.  

• Mums vajadzēja atbildēt uz jautājumiem kurus uzdeva astotās klases 

skolēni.  

• Bija arī uzdevums kurā bija jāšķiro atkritumi.  

• Trešā klase izcīnīja 1.vietu. 

 



Mākslas izstāde «Lidice»  
• Miķeļa Kristiāna Auškāpa 1. klasē gleznotais Lieldienu zaķis 
 



Ugunsdzēsēju – glābēju diena 
• 17.Maijā 08:55 noskanēja trauksmes zvans. Visi ļoti 

ātri evakuējās.  
• Ārā skolotāja pārbaudīja vai visi ir evakuējušies.  
• Viens vīrietis mums pastāstīja kas jādara ugunsgrēka 

gadījumā.  
• Varēja pamēģināt nodzēst uguni ar ugunsdzēšamo 

aparātu.  
• Tagad mēs zinām kā jārīkojas ja skolā ir izcēlies 

ugunsgrēks. 



Mūsu Eduards Rāzna 



Olimpiāde 
• 7.martā Roze , Franciska , Henrijs  un  Silva  

brauca uz olimpiādi.  
• Olimpiāde notika Siguldā.  
• Ieejot klasē uz galda stāvēja 2 konfektes un 

Siguldas novada nozīmīte. 
• Darbs bija diezgan grūts. 
•  Pirmie divi matemātikas uzdevumi bija ļoti grūti. 

Bet latviešu valodas uzdevumi bija viegli. 
• Henrijs dabūja trešo vietu, bet Roze atziņu 

 





Pēdējais zvans 9.klasei 
• Šajā pasākumā visas klases sanāca kopā, lai dāvinātu devītajai 

klasei pasākumu ar priekšnesumiem.  
• Pasākums  bija domāts ka devītā klase ir lidmašīnā , un 

izbauda braucienu vai arī var teikt izbauda šovu . 
• Par labsajūtu lidmašīnā rūpējās 8. klases stjuartes [skolnieces] 

.  
• Pasākums bija diezgan skanīgs , ļoti daudz klases dziedāja  
• No mūsu klases Emma Daniela Grāpe skaitīja Mārtiņa 

Freimaņa dziesmu teksta vārdus  - Spārni un vējš 
• Beigu beigās devītie bija diezgan priecīgi un tas bija tas ko visi 

gribēja panākt. 



Pēdējais zvans 9.klasei 

Kitija, Miķelis, Emma, Kārlis, Roze 



Paldies par uzmanību! 

 
Prezentāciju gatavoja 3.klases skolēni 


	3. klases � AKTIVITĀTES UN PANĀKUMI�2012./2013.M.G.�
	BASKETBOLS
	Dumle kauss
	Rudens kross
	Baseina apmeklējums
	Miķeļdienas gadatirgus
	Skolotāju diena
	Modes un stila nedēļa!!!�22.04.-26.04.
	Mūsu klases bārbijas
	Vārnu ielas republika
	Skolā haski suņi
	Haski suņu ciemošanās
	Mācību ekskursija
	Dzīvnieki Zoodārzā
	Lielā talka
	Iepazīsties, koks!
	Teātris – mums tas patīk
	Konfekšu koks
	Pop iela
	Pop iela
	Bateriju konkurss
	Konkurss domā un šķiro
	Mākslas izstāde «Lidice» 
	Ugunsdzēsēju – glābēju diena
	Mūsu Eduards Rāzna
	Olimpiāde
	Slide Number 27
	Pēdējais zvans 9.klasei
	Pēdējais zvans 9.klasei
	Paldies par uzmanību!

